Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: PALLETSTELLINGEN & SCHUIFPOORT - DILSEN-
STOKKEM

Veiling:

Veilingnummer:
Start:
Closing:

Kavelnr.

Stokkem
2024143
2024-04-16 20:00
2024-05-17 20:36

Omschrijving

Palletstellingen & schuifpoort - Dilsen- Datum afhaling:

2024-05-24 10:00

Adres afhaling:

Siemenslaan 6¢
3560
Dilsen-Stokkem.
Belgié

Nota's

2024143-001
2024143-004
2024143-005
2024143-006
2024143-007
2024143-009
2024143-010
2024143-012
2024143-015
2024143-016
2024143-021
2024143-022
2024143-023
2024143-024
2024143-025
2024143-026
2024143-027
2024143-028
2024143-029
2024143-030
2024143-031
2024143-032
2024143-033

Palletstelling

Palletstelling

Palletstelling

Palletstelling

Palletstelling

Palletstelling

Palletstelling

Palletstelling

Palletstelling

Gegalvaniseerde schuifpoort

Leggers voor paletstelling + 31 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling + 25 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling + 25 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling + 25 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling + 25 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling + 25 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling + 25 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling £ 25 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling + 25 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling + 16 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling + 15 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling + 22 stuks L 130 B 0,90 hout
Leggers voor paletstelling £ 16 stuks L 130 B 0,90 hout



